ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
GABINETE DO PREFEITO

Av. Lago Azul, s/n – Centro – CEP: 68533-000
CNPJ 34.671.057/0001-34
Contato Tel.: 94- 99196.8485 – 99114.2781
e-mail: gabinetedoprefeito.aguaazul@gmail.com
Água Azul do Norte - PA

DECRETO nº. 017/2021 - GAB, de 01 de janeiro de 2021.

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DOS
SERVIDORES CONCURSADOS DO MUNICÍPIO DE
ÁGUA AZUL DO NORTE.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei. Decreta:

DECRETA:

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais,

decreta:

  CONSIDERANDO a necessidade de dar continuidade dos serviços públicos;

CONSIDERANDO que o processo de transição não apontou de forma clara os
quantitativos de servidores concursados e seus respectivos órgãos de lotação;

RESOLVE:

   Art. 1º - Que todos os servidores concursados compareçam e retornem ao trabalho,
em suas respectivas Secretarias de origem no dia 05 de janeiro de 2021.

   Art. 2° - Os servidores concursados da Zona Rural e das Vilas Paraguaçu, Nova
Canadá, Jussara, Vitória da União, se apresentem ao seu polo de trabalho, referente à sua
última lotação.

   Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 01 de janeiro de 2021.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal

Publicado por:

João Vieira Campos

Código Identificador:3866D5BC